Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                                                 № 245
	О внесении изменений постановление Администрации Первомайского района от 19.12.2013 г. №283 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2014-2016 годы»

С целью совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 о муниципальной программе «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:
в положении «О порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Первомайский район» на возмещение затрат по искусственному осеменению крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйств Первомайского района»  в пункте 3 читать в следующей редакции:

«затраты по искусственному осеменению возмещаются гражданину из средств бюджета Первомайского района сумму 150 рублей заменить на 500 рублей за 1 голову крупного рогатого скота».

2. Внести в приложение №2 к муниципальной программе «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:
в заявлении к порядку предоставления субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению крупного рогатого скота гражданам Первомайского района , ведущим личное подсобное хозяйство после слов «в сумме» читать «500 рублей», далее по тексту.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Еремеева С.Ф.
И.о.Главы Первомайского района                                           И.И.Сиберт
С.Ф.Еремеев

2 24 51